



Hyvä Raision sivistyslautakunta

17.9.2019

**Suomen Olympiakomitea ja Turun Seudun Urheiluakatemia esittävät puollon/suosituksen Raision kaupungin sivistyslautakunnalle siitä, että Vaisaaren koulusta tulee Turun Seudun Urheiluakatemia kumppanuuskoulu ja liittyy kansalliseen, Suomen Olympiakomitean johtamaan urheiluyläkouluverkoston.**

Suomen Olympiakomitean johdolla käynnistettiin syksyllä 2017 urheiluyläkoulukokeilu. Kansallisessa kokeilussa on mukana 25 yläkoulua 14 kunnasta eri puolilta Suomea. Kolmivuotisen kokeilun aikana rakentuu valtakunnallinen urheiluyläkoulumalli, jossa tavoitteellisesti urheileva nuori saa ohjausta elämäntaitojensa kehittämiseen sekä valmiuksia opintojen ja urheilun vaativampaa yhdistämiseen.

Syksyllä 2020 kokeilusta siirrytään pysyvään toimintaan ja valtakunnallinen urheiluyläkoulutoiminta vakiinnutetaan. Uusien kuntien ja yläkoulujen on mahdollista aloittaa urheiluyläkoulutoiminta ja liittyä mukaan Suomen Olympiakomitean johtamaan urheiluakatemioiden urheiluyläkouluverkoston.

Urheiluyläkoulutoiminnan tavoitteena on oppilaitosten, seurojen ja urheiluakatemia suunnitelmallisella yhteistyöllä mahdollistaa noin 20 tunnin viikoittainen liikkumisen, harjoittelun ja urheilun kokonaismäärä. Urheiluyläkoulut mahdollistavat kokonaismäärästä noin 10 tuntia liikuntaa ja harjoittelua kouluviikon yhteydessä urheiluseurojen ja urheiluakatemia kanssa tiiviissä yhteistyössä.

Raision kaupungin Vaisaaren koulun kiinnittyminen kansalliseen urheiluyläkouluverkoston täydentäisi seudullista, jo olemassa olevaa urheilu- ja liikuntapainotteista yläkouluverkoston. Maantieteellinen sijainti palvelisi erityisesti Turun seudun läntisellä puolella asuvia liikunnasta ja urheilusta kiinnostuneita nuoria. Vaisaaren koulun läheisyydessä sijaitsevat Raision kaupungin monipuoliset harjoitteluolosuhteet mahdollistavat laadukkaan ja monipuolisen päivittäistoiminnan koulupäivän yhteydessä.

Suomen Olympiakomitean urheiluyläkoululle laatimat peruskriteerit ovat:

- + Oppilaaksiottoprosessissa käytetään valtakunnallista soveltuvuuskoetta
- + Oppilaitos takaa koulupäivään tai koulupäivän välittömään yhteyteen yhteensä noin 10 h / vko aikaa liikunnalle, harjoittelulle tai muulle urheilijaksi kasvua edistävälle toiminnalle.
- + Urheiluyläkoulutoiminnan koordinointiin sekä koulujen, seurojen ja huoltajien yhteistyöhön osoitetaan riittävä määrä resursseja

Yhteistyöterveisin,

Antti Paananen  
johtaja, urheiluakatemiohjelma  
Huippu-urheiluyksikkö  
Suomen Olympiakomitea

Mika Korpela  
toiminnanjohtaja  
Turun Seudun Urheiluakatemia